ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4318 от 30.08.2010 г.

О назначении ответственной
эксплуатирующей организации

по бесхозяйному имуществу

В целях надежной эксплуатации систем инженерного обеспечения, в соответствии со ст.255 Гражданского кодекса Российской федерации:

1. Объявить бесхозяйным имущество согласно приложению.

2. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Городские тепловые сети» (Переладов С.Д.) приступить к эксплуатации бесхозяйного имущества согласно приложению.

3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

3.1. Поставить на учет в Сургутском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре имущество согласно приложению                  в соответствии с действующим законодательством.

3.2. Зарегистрировать на основании решения суда право муниципальной собственности на имущество согласно приложению в установленном порядке.

3.3. Внести соответствующие сведения в реестр муниципального имущества города Сургута.

4. Правовому управлению (Лазарев А.Г.):

4.1. Обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество согласно приложению по истечении одного года с момента постановки на учет.

4.2. Направить решение суда в департамент имущественных и земельных отношений.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                   главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

   А.Л. Сидоров
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ______

Перечень

бесхозяйного имущества, передаваемого в эксплуатацию
Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию
«Городские тепловые сети»

	Наименование имущества
	Протяжен-ность

(м),

площадь

(кв. м)
	Адрес

	Нежилое здание: насосная станция
	32,2
	город Сургут,

микрорайон 7

	Сети теплоснабжения по улице Геологической, 19, блок «А», микрорайон 24
	92
	город Сургут

	Сети горячего водоснабжения по улице Геологи-ческой, 19, блок «А», микрорайон 24
	58
	город Сургут

	Сети холодного водоснабжения по улице Геологической, 19, блок «А», микрорайон 24
	52
	город Сургут